12V65AH冠军电池
产品名称 12V65AH冠军电池
公司名称 广州均铭电源设备有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 广州市天河区白马岗街21号3楼自编307房（仅限
办公用途）
联系电话 020-84531012 13760811201
产品详情
产品名称：冠军蓄电池NP12V65AH 产品型号： NP12V65AH
阀控密封式铅酸蓄电池各规格参数表
电池型号 额定电压
(V)
 额定容量25℃(AH
)
外型尺寸(mm) 参考重量(
Kg)
端子形式
10HR1.80
V/Cell
1HR
1.75V/Cell
长
±1
宽
±1
高
±2
总高±2
NP120-6 6 120.0 66.0 19517020620917.0F
NP180-6 6 180.0 99.0 30616822022529.0F
NP200-6 6 200.0 110.0 32317822422730.2F
NP26-12 12 26.0 14.3 1771671251258.1G
NP28-12 12 28.0 15.4 1661251751759.6G
NP33-12 12 32.0 17.6 19613115518010.5G
NP38-12 12 38.0 20.9 19716517017013.3G
NP40-12 12 40.0 22.0 19716517017014.5G
NP55-12 12 55.0 30.3 22813820822718.5G
NP60-12 12 60.0 33.0 26519022222223.3G
NP65-12 12 65.0 35.8 34816817817821.3G
NP70-12 12 70.0 38.5 26016820823120.5G
NP80-12 12 80.0 44.0 26016820823124.0G
NP90-12 12 90.0 49.5 32917221524326.5G
NP100-12 12 100.0 55.0 32917221524330.5G
NP100A-12 12 100.0 55.0 33917221221729.0F
NP100B-12 12 100.0 55.0 40717520823830.5G
NP105-12 12 105.0 57.8 40717520823831.5G
NP120-12 12 120.0 66.0 40717520823836.5G
NP134-12 12 134.0 73.7 34117328128841.5F
NP150-12 12 150.0 82.5 48317024124144.5G
NP180-12 12 180.0 99.0 53220721424056.0G
NP180-12 12 180.0 99.0 52224021824455.0G
NP200-12 12 200.0 110.0 52224021824461.5G
NP230-12 12 230.0 126.5 52026920322666.0G
NP240-12 12 240.0 132.0 52026920322667.0G
NP250-12 12 250.0 137.5 52026822024976.0G
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)